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HEA LUGEJA!

LÜHIDALT

Esimest korda Eestimaal valiti metsapealinn. Ürituse taga
seisavad Keskkonnaministeerium ja Eesti Metsaseltsi juhatus. 12 –
17 aprillini toimuv metsanädal motoga „Las jääda ükski mets” sai
tugeva avalöögi 12 aprillil Räpinas, kui meid kuulutati metsapea-
linnaks ja metsanädal avatuks.

Eelnevalt oli teada, et kohale tuleb keskkonnaminister Villu Reil-
jan, ja seepärast oli nii Räpina Vallavalitsusele, rahvamajale kui ka
aianduskoolile, kus üritus toimus, täielikuks üllatuseks president
Arnold Rüütli saabumine. President pidas vajalikuks väärtustada
meie metsa ja lisada kaalu esimese metsapealinna väljakuulu-
tamisele.

President ja minister avasid laulupeoliste metsaistutamise
kaardi. Kaart asub Sillapää lossi pargi ääres ja sellelt saab igaüks
vaadata, kuhu laulupeolised hakkavad puid istutama.

Oma kõnes rääkis president eesti rahvast kui metsarahvast,
kes on läbi aegade toitu ja varju leidnud metsast. President soovitas
kõigil puid istutada, et mets uueneks kaunimal ja väärtuslikumal
kujul kui lihtsa isepaljunemise teel.

Pärast presidendi esinemist siirduti aianduskooli ette, kus
vallavanem ja volikogu esimees heiskasid metsapealinna lipu ja
võtsid vastu metsapealinna tunnistuse nr 1. Aianduskooli parki jääb
metsapealinna meenutama Arnold Rüütli, Villu Reiljani, Inge Hirmo,
Malle Rätsepa ja Oskar Tuviku istutatud pärnapuu.

Päev jätkus rahvamaja saalis metsanädala konverentsiga, kus
esinesid ettekannetega Villu Reiljan, RMK peadirektor Ülo Viilup,
Metsakaitse- ja Metsauuenduskeskuse juhataja Kalle Karoles,
Erametsaliidu juhatuse esimees Jaanus Aun, RMK Kagu regiooni
peametsaülem Tiit Timberg ja EMTL tegevjuht Andres Talijärv. Tiit
Timbergi kõnega teemal „Miks sobib Räpina metsapealinnaks” on
võimalik tutvuda Räpina valla koduleheküljel.

Väljavõtteid keskkonnaminister Villu Reiljani Eesti
metsapoliitikale pühendatud kõnest:

Räpina sobib hästi metsapealinnaks tänu aastakümnetepik-
kusele kvaliteetsele metsatööle. Ühe miljoni puu istutamine EL-i
astumise puhul on väga tugev idee ja annab meist Euroopale erilise
märgi.

Olukord metsanduses: on olnud viljakas aasta. Metsaseadus
on parandatud, metsakorraldajad litsenseeritud. Metsakorralduskava
muutub kohustuslikuks tegevuskavaks. On antud signaal
ühiskonnale – ebaseaduslik metsaraie on karmilt karistatav. Paljud
on sellest ka aru saanud.

Kriis RMK-s: arendustegevus kasvas üle lammutamiseks ja
lahjenduseks.

Minister avaldas tunnustust kodanikujulgetele metsaülematele,
kes ebakohtadele tähelepanu juhtisid. RMK-l tuleb ministri sõnutsi
tööd juurde: on vaja metsastada põllumaid ja metsi istutamisega
taastada.

Erametsandus: lõppema peab liigne metsaraiumine, vähene
hooldamine ja vähene kultiveerimine.

Koostöö looduskaitsjatega: osa looduskaitsjaid on ennast vas-
tandanud metsameestele ja talitavad vääralt. Metsamehed on alati
auga rohelist mundrit kandnud.

Natura 2000: mets ei ole ainult riigimets ja eramets. Tuleb mõista,
et mets on ka karude, oravate ja sipelgate mets, see on paljudele
elupaik.

Koolimetskonnad: on taaskäivitamisel, et noorsugu tagasi tuua
looduse juurde.

Maapoliitikast: vallad kurdavad, et ei anta maid ja metsi. Tahaks
askeldada ja ka veidi äri teha. Seoses looduskaitse ja naturaaladega
tuleb aru saada, et riik vajab riigireservi maid. Vallad saavad aren-
gukavade alusel arengumaad ja sotsiaalmaad. Lihtsalt niisama igaks
juhuks vallad maad ei saa.

Pärast konverentsi esines isamaaliste lauludega metsameeste
koor Forestalia. Räpina Rahvamaja pakkus omalt poolt Lõkõrite
ansambli meestelaulu, loomulikult koos Aapo Ilvesega.

Lõpetuseks niipalju, et metsapealinnanduse traditsioonile tuleb
alus ja sisu anda meil, et järgnevatel metsapealinnadel oleks, millele
toetuda.

Tahaks tänada meie esivanemaid, Valdek Kütti tema elutöö eest,
Eesti Metsaseltsi juhatust,  RMK Kagu regiooni tublisid töötajaid,
Tiit Timbergi. Ilma nendeta poleks me täna metsapealinn. Tänan
president Arnold Rüütlit, keskkonnaminister Villu Reiljanit, kõiki
külalisi, kes oma kohalolekuga meile tähtsat päeva ilmestasid. Tänu
Räpina Rahvamajale, Räpina Kõrgemale Aianduskoolile, kõigile
tegijatele, kes metsanädala avapäeva kordamineku eest hea seisid.

Inge Hirmo
vallavanem

Räpina sai metsapealinnaks 2004

Võõpsu tahab teha arengukava

Võõpsu alevikus toimus 10.märtsil koosolek, mille põhiteemaks
oli aleviku ja küla arengukava koostamisega seonduvate probleemide
arutamine. Osa võttis 33 külaelanikku ja kolm Räpina valla töötajat –
vallavanem Inge Hirmo, arendusnõunik Monika Lehtniit ja sotsiaal-
töötaja Katrin Taimre. Külalistena oli kohal valla konstaabel Jaan Virro,
Räpina Rahvalehe toimetaja Tea Kriisa ja Räpina Rahvakooli direktor
Mati Kirotar.

Aleviku elanikud said vallatöötajatele ja konstaablile esitada küsi-
musi neid huvitavatel teemadel. Mati Kirotar tutvustas oma sõnavõtus
ühistegevust seltsingute ja seltside kaudu.

Koosolekust osavõtjad leidsid, et küla arengu hoogustamiseks
tuleks luua veel üks organisatsioon ja seda seltsingu kaudu. Otsus-
tati, et tullakse kevadel veel kokku seltsingu asutamiskoosolekuks.
Seniks võeti mõtlemisaega.

                                              Liina Kuivjõgi

„Räpina Rahvalehel” ilmus
äsja kolmas number. Selle kolme
kuuga on talvest kaunis kevad
saanud, ja lehetoimetaja, kes le-
hetegemisega eales ennem pol-
nud tegelenud, oma esimesed
töökogemused kätte saanud.

Mida siis „Räpina Rahva-
leht” endast kujutab?

Tuleb heameelega tunnis-
tada, et Räpina vallas elavad
väga kirjutamishimulised inime-
sed. Eelmises lehenumbris oli
Teil võimalus valla eelarvest
näha, kui palju raha on eraldatud
„Räpina Rahvalehele” 2004 aastaks. Raha ongi see, mis seab lehele
raamid. Materjali külluse poolest, mille eest tänan kõiki kirjutajaid,
võiks meie ajaleht vabalt ilmuda kaheksaleheküljelisena või isegi
nädalalehena. Seepärast olen enne iga numbri kokkupanekut raske
probleemi ees: mida võtta, mida jätta. Mõnedele autoritele, kelle
tööd pole lehes ilmunud, ütlen lohutuseks, et Teie kirjutised ei kao
kuhugi, nad lihtsalt ootavad oma aega ja ilmuvad mõnes järgmises
lehenumbris. On aga ka selliseid kirjatöid, mis jäävadki avaldamata.
Vabandan nende inimeste ees. Oleks suur palve kõikidele, kes meie
lehele kaastööd teevad: püüdke kirjutada võimalikult lühidalt ja konk-
reetselt, siis mahub rohkem artikleid lehte ja jääb ruumi ka piltidele.
Räpina päevadeks ja jõuludeks anname välja värvilise ja lisalehega
ajalehenumbri. Sellega võite arvestada ja oma artikleid või kirjandus-
likke kaastöid antud ajaks planeerida.

Tänan kõiki neid inimesi, kes „Räpina Rahvalehe” ilmumisele
kaasa aitavad!

Ilusat kevadet ja teguderohket suve!

Tea Kriisa
„Räpina Rahvalehe” toimetaja

55 – 622 - 826

Räpinas on jälle võimalik kinno minna

Esmaspäeval,5 aprillil toimusid Räpina Rahvamajas kino
taasavamise üritused.Viimati oli räpinlastel võimalik kino külastada
1998 aastal. Juba pärastlõunal said lapsed vaadata filmi „Jääaeg”.
Kell viis õhtul toimus pidulik Räpina kino avamine. Sõna võtsid
vallavanem Inge Hirmo ja endine linnapea Meelis Mälberg.
Rahvamaja juhataja Piia Mäesaar andis Meelis Mälbergile üle tänu-
kirja, öeldes, et kino Räpinas sai võimalikuks kõige rohkem tänu
härra Mälbergile. Mälberg ise rääkis,kuidas ta korduvalt käis kõigi
kultuuriministritega rääkimas, et Räpinale on kino vaja. Lõpuks ta
selle loa ka tollaselt ministrilt Signe Kivilt sai. Kinoprojekti rahastas
EV Kultuuriministeerium 108 000 krooniga ning Räpina Valla-
valitsuse eelarvest eraldati 14 500 krooni. Kokku 122 500 krooni.
Projekt kestis kokku veidi üle kahe aasta. Aparatuur on vana, pärit
eelmise kino ajast ja senini säilinud  tänu kinomehhaanik Aivo Parm-
soni hoolikusele. Loomulikult on osa detaile ka uute vastu välja va-
hetatud.

Avamispäeval said kinokülastajad veel vaadata filmi „Sõrmuste
isand”. Pilet maksis kõigile seanssidele 10 krooni. Piia Mäesaare
sõnul oli sellene hind ainult avamispäeval kingituseks räpinlastele.
Edaspidi saab kinopilet maksma 20-50 krooni, vastavalt filmi väär-
tusele.

Kino hakkab toimuma Räpinas igal esmaspäeval, 12 aprilli film
oli „Täna öösel me ei maga”. Tulemas on „Õudne film” ja „Balti torm”
ning lastele „Vesipomm paksule kõutsile”. Kellaajad on erinevad ja
sõltuvad filmi Räpinasse saabumise ajast. Nii et tuleb jälgida ko-
halikke reklaamtahvleid. Piia Mäesaare väitel tulevad Räpina kinno
ainult väärtfilmid ja Räpina on üks vähestest maakinodest, kes saab
suurtest kinodest väärtfilmid otse kätte.

Jääb veel lisada, et 5 aprilli avaürituse kolmel seansil käis Räpina
kinos 450 inimest.

Ühe kinokülastaja muljed: „Käisin poole kuuesel „Sõrmuste
isanda” seansil. Häiris mõnede laste madal kinokultuur: käidi väljas,
kisti kardinaid akende eest jne. Võib-olla oli üheks sellise käitumise
põhjuseks ka see, et film oli väga pikk. Kindlasti tuleb vanematel
kodus ja õpetajatel koolis rääkida lastele, kuidas peab kinos käituma.
Helikvaliteet oli väga hea, suures kinos käinule ehk tundub ekraan
natuke harjumatu olevat. Üldmulje hea, täname tegijaid.”

Tea Kriisa

Matemaatika olümpiaadil suur juubel

Kirjastuse „Valgus” poolt 1970.a. välja antud raamatus „Mate-
maatika olümpiaadid Eesti NSV-s”, autorid E.Mitt, O.Prinits ja K.Vels-
ker, on lk.neli kirjutatud järgmist: „1953/54. õ.-a. toimunud I täppistea-
duste olümpiaadi organiseerisid ENSV Haridusministeerium ja Tal-
linna Polütehniline Instituut. Osa võttis õpilasi ca 30 koolist, kokku
umbes 400 õpilast, neist 63 kutsuti lõppvoorule Tallinna Polütehnilisse
Instituuti. Lõppvoorul anti kõigile osavõtjaile lahendamiseks kaks
ülesannet matemaatikast, kaks füüsikast ja kaks keemiast. Pare-
mateks lahendajateks osutusid Tartu 4. Keskkooli abituriendid Georgi
Tammaru ja Sergei Kutuzov.”

Samas raamatus lk. 19 on välja toodud I matemaatika olümpiaadi
kümme parimat keskkooliõpilast, kelle hulgas kuuenda koha saavutas
Räpina Keskkooli õpilane Aavo Teigar, juhendajaks nooruke matemaa-
tikaõpetaja Aino Tokko (Mähar). Üheksandale kohale tuli samuti Räpina
Keskkooli õpilane, nimelt Taso Erima, ja tema õpetajaks oli (üllatav!
üllatav!) esimest aastat Räpinas töötav füüsikaõpetaja Arvo Kikas.
1955.a. matemaatika olümpiaadil sai Taso Erima jälle üheksanda koha.
IX olümpiaadil 1962.a. saavutas aga Räpina Keskkooli kasvandik Liina
Tooding vabariigis koguni kolmanda koha.

Aino Mähar,kes pensionieani töötas Räpina Keskkoolis
õppealajuhatajana ja matemaatikuna, lisab juurde, et alates 1954.
aastast, s.o. olümpiaadi algusest peale on Räpina Keskkool osa võtnud
kõikidest matemaatika olümpiaadidest. Tubli, Räpina!

Mis siis muud kui õnnitleme juubilari ja ühes temaga ka kõiki Räpi-
na matemaatikahuvilisi ning matemaatikaõpetajaid.

Edu järgmisteks 50-ks aastaks!

Tea Kriisa

Räpina saab metsapealinna tunnistuse

Võõpsu rahvas peab aru tuleviku suhtes
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RÄPINA VALLAVOLIKOGU OTSUSED JA MÄÄRUSED
Volikogu istungil 24.märtsil 2004 võeti vastu 7 otsust ja 3 mää-

rust.
1) Otsusega nr 25 nimetati Eesti Linnade Liidu volikogusse

Räpina valla esindajaks vallavanem Inge Hirmo ja tema asendajaks
vallavalitsuse liige Jaan Purge.

2) Otsusega nr 26 nimetati Eesti Linnade Liidu üldkoosolekule
Räpina valla esindajateks volikogu esimees Oskar Tuvik ja valla-
vanem Inge Hirmo. O. Tuviku asendajaks nimetati volikogu aseesi-
mees Väino Kivioja  ja I. Hirmo asendajaks vallavalitsuse liige Jaan
Purge.

3) Otsusega nr 27 täiendati volikogu 25.02.2004 otsust nr 14
kehtestatud detailplaneeringute avalikustamisest alljärgnevalt:

Avaldada ühe kuu jooksul teade Räpina valla lehes ja ajalehes
Koit:

-  planeeringu algatamisel pärast planeeringu  algatamise otsuse
         tegemist;

- planeeringu kehtestamisel kehtestamise päevast arvates.
4) Otsusega nr 28 kehtestati Estakaadi 1 ja Estakaadi 3 krun-

tidega piirneva vaba maa-ala Estakaadi 1a ja Estakaadi 3a detail-
planeering Räpina valla Ristipalo külas.

5) Otsusega nr 29 määrati  katastriüksuste sihtotstarbed põllu-

majandusmaana ja vaba metsamaana erastatavatele katastri-
üksustele Naha külas, Suure-Veerksu külas ja Linte külas.

6) Otsusega nr 30 lõpetati tähtajatu maakasutus maa-alal suuru-
sega 23,5 ha. Linte külas.

7) Otsusega nr 31 kinnitati vaba metsamaa erastajate nimekiri.
8) Määrusega nr 11  määrati majanduslike huvide deklaratsioo-

nide hoidja ja avalikustamise kord.
9) Määrusega nr 12 kinnitati Räpina Muusikakooli põhikiri.
10) Määrusega nr 13 kehtestati Räpina Vallavalitsuse poolt kau-

banduse korraldajana väljastatava müügipileti hinnaks 200 krooni.
Müügipileti väljastamise eest tasu ei võeta, kui toimub Räpina Valla-
valitsuse poolt enne kaubandustegevuse seaduse kehtima hakka-
mist välja antud kauplemislubade vahetamine müügipileti vastu.
Määrus jõustub 15.04.2004.

Volikogu otsused ja määrused on väljas vallavalitsuse stendil
ning nendega on võimalik tutvuda volikogu kantseleis, samuti valla
raamatukogudes ja internetis aadressil www.polvamaa.ee.

Piret Sermandi

Räpina Aianduskooli vilistlaskogu

Räpina Aianduskoolis olid 19. veebruaril koos kooli vilistlased,
et pidada Räpina Aianduskooli vilistlaskogu asutamiskoosolekut.
Kohal olid endised direktorid Eino Peedel, Mati Kirotar, Valdur Madis-
son, vilistlased Ants Bender, Madli Jalakas, Priit Põldma, Georg
Mahla, Ülo Zirnask, Urmas Nagland, Jaan Kivistik, Sirje Tooding,
Raimo Kiudorf, Arvi Lepisk, Virge Mastik, Elve Eesmaa jt.

Käesoleval aastal tähistab Räpina Aianduskool 80. aastapäeva.
Räpina Aianduskooli praeguselt direktorilt Heino Luigalt kuulsid
kohalolijad, kuidas on kulgenud juubeliks ettevalmistus. Kohalolnud
otsustasid moodustada Räpina Aianduskooli vilistlaskogu. Koostati
asutamisleping, üksmeelselt võeti vastu vilistlaskogu põhikiri ja valiti
vilistlaskogu viieliikmeline juhatus.

Räpina Aianduskooli Vilistlaskogu on juriidiline isik, mis omab
oma arveldusarvet, oma pitsatit ja sümboolikat. Vilistlaskogu aadress
on: Pargi 32, Räpina 64505, Põlvamaa.

Juhatusse valiti Priit Põldmaa, Kalju Haljasmägi, Sirje Tooding,
Mati Kirotar, Heino Luiga. Esimeheks valiti Kalju Haljasmägi ja
asetäitjaks Sirje Tooding.

Vilistlaskogu juhatuse ülesanne on otsida koolile toetajaid ja
sponsoreid ning koostööpartnereid.

Kallid vilistlased!
1. Kui teil on säilinud oma kooliajast fotosid, eelkõige neid, kus

on peal kogu kursus, palun saatke need vilistlaskogu juhatusele.
Lisage ühele või teisele pildile ka tekst, kes seal pildil on ja millal
see sündmus toimus. Need fotomaterjalid on vajalikud 80. aasta-
päeva näituste kujundamiseks. Edaspidi jäävad need kooli arhiivi,
et järgmisi näitusi kujundada.

2. Vilistlased, teil on võimalus kaasa rääkida ka Sillapää lossi
endise Räpina Aianduskooli peahoone perspektiivsele kasutusele.
Seda saate teha oma kirjadega vilistlaskogule. Avaldage arvamust,
milleks võiks seda hoonet tulevikus kasutada. Kõik teiepoolsed ideed
ja mõtted on teretulnud, mida vilistlaskogu edastab lossi praegusele
omanikule Räpina vallale.

Räpina Aianduskooli vilistlastel on võimalik liituda Räpina
Aianduskooli vilistlaskoguga peale vilistlaskogu registrisse kandmist
märts-aprill 2004. Vilistlaskogu liikmemaks on 50 EEK-i. Kõigil
vilistlastel on võimalik liituda vilistlaskoguga juba Räpina Aiandus-
kooli 80. aastapäeva tähistamise üritustel Räpinas 12. juunil 2004.

Mati Kirotar
direktor aastast 1986-1995

kooli vilistlane

Mastivimplite annetamine ja
kodukaunistamise konkurss

Eesti Vabariigi peaminister Juhan Parts koostöös Riigikantseleiga
annetab käesoleva aasta Võidupühaks (23.juuniks) iga omavalitsuse
neljale kodukaunistamise ja rahvuslike väärtuste kasvatamisel silma-
paistnud kodule, külale või asutusele sinimustvalged mastivimplid.

Omavalitsused esitavad kandidaadid maakondade kodukaunis-
tamise toimkondadele ja need omakorda 24.maiks Eesti Kodukau-
nistamise Ühendusele.

Maakondliku konkursi korraldamiseks palutakse kandidaadid
esitada 14.maiks. Üks omavalitsus võib esitada 2-3 kandidaati põlis-
kodude, tootmistalude, suvekodude, ühiskondlike või tootmishoo-nete
ja külade hulgast.

Räpina Vallavalitsus pöördub palvega oma valla elanikkonna poole
esitamaks teiepoolseid kandidaate kohalikule konkursile, et siis hiljem
nende hulgast välja valida kandidaadid maakonda. Ettepanekud
esitage hiljemalt 05. maiks vallamaja majandusosakonda. Soovitav
on esitada kodusid, kes veel pole konkursil osalenud, kuid on silma
jäänud oma hoolitsetuse, ilu ja ka praktilisusega.Vallavalitsuse poolt
moodustatud komisjon vaatab esitatud kandidaatide aiad enne
maakonna konkursile saatmist veel omakorda läbi.

Jaan Purge
majandusnõunik

LUGEJA KÜSIB?

Linte rahva nimel Ahto Liiske

1. Kuidas vallavolikogu ja -vallavalitsus hindavad suurt vastu-
seisu leidnud valla ja linna ühendamise tulemust + ja - ?

Vallavalitsus ja vallavolikogu hindavad ühinemise tulemust posi-
tiivseks. Egas muidu poleks tulnud järgmist ühinemisettepanekut.

Täpsustuseks omaaegsest vastuseisust – Räpina linna inimesed
olid poolt ja vallas oli tulemus ligikaudu pooleks. Küsitletavate elanike
arv oli 2334; osales 621 inimest, kellest ühinemisele olid vastu 353,
poolt oli 266 inimest ja küsitluslehti oli rikutud kaks. Räpina Valla-
volikogu tegi otsuse liitumiseks 04.aprillil 2002 ja kohal olid kõik 15
volikogu liiget. Vastu olid T. Bergmann ja M.Trumsi. Poolt oli ka küsija,
kes esines volikogus pooldava sõnavõtuga. Tollel ajal olid minul
suured kõhklused ja kahtlused, täna võin ma puhta südametunnis-
tusega kinnitada, et kallis Ahto, meie endise vallavolikogu raudvara,
sa hääletasid õige asja eest.

Plussid – valitsemiskulude vähenemine
administratiivse võimekuse tõus
raha kasutamine otstarbekam
paralleelstruktuuride vähenemine
tegutsemine jõulisem

Miinus – ühendamine on raske ja vaevarikas töö
olude muutus tõi kaasa väga suure hulga
õigusaktide ülevaatamise ja
kohandamise

2. Millal valmib Linte külakeskus?
Linte külakeskust projekteeritakse. Millal valmib – ei julge lubada.
3. Kuidas edeneb Linte katlamaja ja soojustrasside rekonst-

rueerimise plaan? Pole mõttekas üle 1000 krooni suuruse
kuumaksega korteri kohta sulatada talvel maapinda.

Räpina Vallavolikogu kinnitas 25.veebruaril 2004 Linte küla
soojamajanduse uuringu ja arengukava. Antud kava elluviimiseks
on eraldatud valla eelarvest käesolevaks aastaks 250 000 krooni,
mis ei kata küll kõiki kulusid aga kõige kriitilisemad  kohad on võimalik
parandada.

4. Mida kavatseb volikogu ja vallavalitsus võtta ette elektrienergia
Ah tasu tõstmise tõkestamiseks, see on vaenulik just eramajade
omanikele?

Vallavolikogul ja -valitsusel puudub igasugune võimalus tõkes-
tada elektrihinna tõusu. Hind lepitakse kokku poliitiliselt ja loode-
tavasti objektiivsete näitajate alusel, et teha hädavajalikke inves-
teeringuid. Väga põhjalikult on küsimust valgustanud Janno Reiljan.
Praegu paistab, et kõik erakonnad peavad hinnatõusu põhjendatuks.
Ma saan ju aru, aga ikkagi ei meeldi mulle see otsus mitte põrmugi
ja eramajade suhtes käitutakse ka minu arvates ülekohtuselt.

5. Pensionärid agiteeriti EL poolt hääletama kuldse tuleviku
nimel. Kui arvestada plaanitud hindade tõusu pärast 1.maid – küte,
elektrienergia, liikluskindlustus, toiduained jne, siis kas selle korvab
100-200 krooni pensioni tõus, kui sedagi tuleb? Kümne aasta pärast
pole seda kuldset tulevikku enamusele pensionäridele enam vaja.
Riigikogulaste palgad tõusevad aga igal aastal järjekindlalt ja
seaduslikult.

Olen osaliselt nõus küsijatega ja osaliselt ei ole ka. Pensionärid
on meil asjalikud ja elu näinud kogenud inimesed. Ma tõesti ei tea,
kes kuidas  hääletas aga kui üks pensionär juba hääletab, siis ta teeb
tavaliselt oma otsuse väga laiapõhjaliselt ja mitmetahulistest
kaalutlustest lähtudes. Kuldset tulevikku ei tule aga mina usun ka täna,
et elu läheb paremaks.

Ise me oleme sellise riigikogu valinud ja riigikogulaste palga
suhtes paistavad nad olevat haruldaselt üksmeelsed.

6. Mida on teinud volikogu ja vallavalitsus viimase 10.aasta jook-
sul peale Ruusa ja Leevaku endise Ranna kolhoosi elanike heaolu
parandamiseks va. Naha Algkool?

Ruusale ehitasime külakeskuse, kontori kohandasime kooli-
majaks – mõlemad on väga ilusad ja otstarbekad. See on täiesti
maitseasi aga Eve Viilup väitis kunagi Laulukarussellis, et Naha
Algkool on Eesti kõige ilusam algkool.

Tänavavalgustus põleb nii Lintes kui Ruusal. Natuke on val-
gustatud Leevaku, Naha ja Meelva küla. Puhastusseadmed on
Ruusal, Lintes, joogivesi on puhastatud Ruusal, Lintes, Leevakul.

Leevaku pole suurt midagi  saanud – isegi kool läks laste vähe-
suse tõttu kinni. See, et küla ilme on kõvasti paranenud, on suures
osas Leevaku küla enda inimeste teene. See, et seltsielu kõvasti
käib on samuti inimeste enda teene, väga tubli on muidugi ka küla-
vanem Vello Kasearu.

Teid parandati kogu vallas ja olukord on oluliselt parem kui
kümme aastat tagasi.

Inge Hirmo
vallavanem

Räpina Vallavolikogu Ruusal

Kolmapäeval, 28 aprillil kell 15.00 toimub Räpina Vallavolikogu
istung Ruusa Kultuurimaja saalis. Volikogu istungid on avalikud, iga-
üks, kes tahab, võib kuulata. Räpinas on aeg-ajalt leidunud tublisid
kodanikke, kes on kohal käinud ja  pärast  üllatunult öelnud, et valla-
volikogu istung käib hoopis teistmoodi kui nad senini ette kujutasid.

Kes soovib ise sõna võtta, sellel tuleb hiljemalt 21 aprilli kella
15-ks anda endast teada volikogu esimehele Oskar Tuvikule (tel.
51 82 435), kes koos eestseisusega võtab päevakorda koostades
sõnavõtusoovi arvesse ja annab selleks ka vastava aja.

Inge Hirmo

Koerapüüdjad tulevad

Säm on juba maskeerunud

Vallavalitsusele on laekunud tihti kodanike suulisi ja kirjalikke
avaldusi omapäi hulkuvate ja tüli tekitavate lemmikute kohta. Tule-
tame veel kord meelde, et omapäi väljas olevaid koeri ja kasse
loetakse hulkuvaiks ja Räpina valla koerte ja kasside pidamise
eeskirjade kohaselt on võimalik selle eest ka halduskorras küllaltki
suure rahatrahviga karistada. Esialgu on olukorra parandamiseks
plaanis Võru  koerte varjupaigaga sõlmida leping iganädalasteks
reidideks Räpina vallas. Omapäi hulkuva kodulooma püüdmise ja
ülalpidamiskulud tuleb loomulikult tasuda hooletul omanikul. Info
hulkuvate loomade kohta saab edastada Räpina Vallavalitsusele
kirjalikult või telefonil 79 62 956.

Tõnu Pira
vallasekretär

Loodusõpetuse maakondlik olümpiaad RÜG-s

7. aprillil toimus Räpina ÜG-s 2.klassi õpilastele maakondlik  loo-
dusõpetuse olümpiaad. Osalejatel tuli lahendada erinevaid ülesandeid-
tunda lindude ja loomade hääli, töötada teatmeteostega, koostada
toiduahelaid jne.

Sellel aastal võitis olümpiaadi Ruti Kirikmäe (Värska Gümnaa-
sium), juhendaja õpetaja Eve Kapten.

Võitjaid autasustasid eelmise aasta olümpiaadi võitja Kaidi Galka
(Räpina ÜG) ja juhendaja õpetaja Elvi Nael. Järgmine aasta toimub
olümpiaad Värska KK-s.

Kaja Runthal
Räpina ÜG direktori asetäitja õppealal

Kaidi Galka, Ruti Kirikmäe, Eve Kapten, Elvi Nael
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Killukesi Ruusa koolist
Alustame siis umbes nii, nagu algas „Kevade”: kui ma Ruusa

kooli jõudsin, oli algklassidel koolipäev juba lõppenud. Vaid kooli-
eelikud Elise Mathiesen, Karl-Madis Kärtman ja Elsi Nemvalts laulsid
koos õpetaja Kaja Hüssoniga, direktor Urve Mähar pidas üheksanda
klassiga kunstitundi ja noorukesel arvutiõpetajal Peeter Hirmol olid
tunnis 6, 7 ja 8 klass.

Ruusa Põhikoolis õpib sel õppeaastal 47 last, koolmeistreid on
kümme ja töötajaid viis.

Kuna klassides üksikult on vähe lapsi, on enamus klassidest
liitklassid. Liidetud on omavahel esimene ja neljas klass, teine ja
kolmas klass, viies ja kuues klass ning seitsmes ja kaheksas klass.
Ainult üheksas klass on omaette. Seda selleks, et  õpilasi paremini
ette valmistada põhikooli eksamiteks. Kui üheksandikelt küsisin, kes
neist kõige tublim on, tuli üksmeelne vastus: Indrek Abramson. Kuigi
enamus klasse on liitklassid, sujub õppetöö kenasti ja õpetaja jõuab
tunnis iga lapseni. Pole mõeldavgi, et keegi jätab tunniks õppimata!
Direktori sõnul on õhkkond koolis rahulik ja sõbralik.

Ruusa kooli lapsed saavad osa ka mitmesugustest õppetegevust
rikastavatest ja meelelahutuslikest ettevõtmistest. Tänu valla trans-
porditoetusele saavad algklasside õpilased kord nädalas Põlvas
ujumas käia, kooli mängutuba on sisustatud arendavate ja põnevate
lauamängude ning puzzledega. Aktiivselt kasutatakse õhtust spordi-
tegemise võimalust suures spordisaalis. Kooli kehalise kasvatuse
õpetaja Ain Kattai on lasketreenerina töötades õpetanud poistele
laskmist, mida harjutatakse Põlva lasketiirus.

Traditsiooniks on kujunenud ka temaatilised aineüritused:
matemaatikanädalal toimus klassidevaheline peastarvutamisvõistlus
ja nuputamisviktoriinid. Matemaatika kontrolltöödes „Miksikese”
õppekeskkonnas võrdlevad Ruusa kooli õpilased oma teadmisi Ees-
timaa teiste koolide eakaaslastega ning enamus Ruusa lastest võib
oma tulemustega rahul olla.

Toimuvad klassidevahelised joonistusvõistlused, ajalooteema-
lised viktoriinid, õigekirjakonkurss, kevade tervitamine. Õpetaja Inga
Ennoki eestvedamisel töötab koolis võru keele ring. Kevadel on
plaanis kokkusaamine Leevi Algkooliga – seegi on juba traditsioo-
niline üritus.

Arvutiklassis kohtan kahte tuttavat poissi, keda kunagi ise Räpina
Ühisgümnaasiumis õpetanud olen. Suures koolis suures klassis
tekkis mõlemal poisil probleeme, kuid väikeses Ruusa koolis läheb
neil nüüd õppetöö normaalselt ja ka käitumine on korras.

Arvutiõpetaja Peeter Hirmot tunnen sünnist saati – olime tema
emaga koolis pinginaabrid. Peeter töötab Ruusa Põhikoolis teist
aastat: eelmisel aastal õpetas 8 – 9 klassis majandust, sel õppeaastal
siis 1 – 9 klassides arvutit. Samal ajal õpib Peeter EPMÜ neljandal
kursusel ökonoomikat ja ettevõtlust, sel aastal hakkab kõrgkooli
lõpetama.

Tund lõpeb, lapsed lähevad laiali, mina kasutan juhust, et Peet-
riga Räpinasse saada, ja teel me vestleme:

Palju üldse Ruusa koolis arvuteid on, kes peab arvutivõrku
korras?

Arvutiklassis on kaheksa arvutit, lisaks veel õpetajate toas ja
kabinettides. Arvuteid hooldab loomulikult arvutiõpetaja, s.t.mina.

Mida sa teed arvutitundides esimese-teise klassi lastega?
Mitte igas koolis ei lasta nii väikseid lapsi arvuti ligi.

Alguses õpetasin hiire kasutamist, kuidas arvutit sisse-välja
lülitada. Lapsed harjusid arvutiga ja enam seda kasti laual ei karda.
Võtsin ühe vana arvuti lahti ja näitasin lastele, mis on arvuti sees.
Praegu oskavad nad joonistada, internetis käia. Kui korra tund ära
jäi, siis põlvepikkused juntsud nõudsid väga kategooriliselt, et nende
tund tuleb ilmtingimata järgi võtta.

Aga suuremad?
Tõsine õppetöö läheb lahti neljandast klassist. Kuigi korraga on

klassis kaheksa õpilast erinevatest klassidest, on neil ülesanded
põhimõtteliselt üht laadi, ainult erineva raskusastmega, ja tihtipeale
on nii, et kuuenda klassi laps oskab mõnest kaheksandikust rohkem.
Kõik oskavad Power Pointi, Exelit, Wordi.

Millega tegeled vabal ajal?
Enamus ajast istun arvuti taga, ei ütle ära ka heast raamatust.
Tahtsingi küsida, et sul on kodus palju raamatuid, ka võõr-

keelseid. Kes neid viimaseid loeb?
Kirjutasin saksakeelseid Austria statistikakogumikke kasutades

kursusetöö „Austria põllumajandus peale Euroopa Liiduga liitumist”.
Juturaamatuid loen nii saksa kui ka inglise keeles.

Sa tegelevat ka Tartus arvutitega. Mida nimelt teed?
Olen Anne Noortekeskuses liiklussimulaatori projektijuht. Video-

projektoriga projitseeritakse ekraanile pilt liiklusest tänaval. Ekraanil
on tänav, sul on pedaalid ja rool, ja sa pead liiklema. Liiklusõpetaja
annab ülesanded. Eesmärk – inimene, kes pole päevagi autoroolis
istunud, saab kätte esimesed põhitõed. Simulaator asendab teoree-
tilisi tunde. Eesti Autokoolide Liit on ka juba selle asja vastu huvi
tundnud.

Kus sa nii hästi süüa õppisid tegema?
Ema oli alati vähe kodus ja elu ise õpetas. Muidugi tudengielu

soodustas.
Ongi Räpina, kaua see siis Ruusa ja pealinna vahet ikka sõita,

kui noor mees roolis.
Nädal hiljem põrkan Peetriga vallamaja välisuksel kokku:
Peeter! Peeter! Kandideerisid Mikitamäe vallavanemaks.

Miks?
Aeg oleks oma haridust kasutama hakata. Oli ka hulga ideesid,

kuidas Mikitamäe vald surnud seisust välja tuua. Väikse vallaga
saaksin hakkama. Aga seda, et ööd-päevad oleks tulnud tööd teha,
sellega arvestasin ka.

Oled sa pettunud?
Ei ole, aga Eevi Raivile ja neile, kes mind toetasid, lubasin, et

tulen veel tagasi.
Mikitamäel on küllalt mõtlemisvõimelisi inimesi, kellega koos

saaks tööd teha. Isu oleks rakendada ülikoolis õpitud teadmisi
praktikas.

Praegu igatahes keskendun bakalaureusetöö kirjutamisele. Paar
huvitavat infotehnoloogia-alast projekti on käsil. Ka laste õpetamine
meeldib endiselt.

Tea Kriisa

Andrei Svištš, I koha omanik

Valgas toimus viiendal märtsil vabariikliku akordionistide konkur-
si Lõuna-Eesti regiooni eelvoor. Sellest aastast kuuluvad regiooni
lisaks Põlvamaa, Valgamaa ja Võrumaa muusikakoolidele ka Viljan-
dimaa neli kooli – kokku 12 muusikakooli.

Konkursil astusid üles 26 õpilast regiooni kaheksast koolist,
võisteldi erinevates vanusegruppides. Kõigi esinejate lood salvestati
ning igale osalejale jäi toimunud üritust meenutama CD tema poolt
esitatud muusikaga.

Põlvamaad esindasid Räpina ja Põlva muusikakoolid. Kahe-
teistkümnest auhinnalisest kohast tuli Põlvamaale koguni seitse.

Räpina Muusikakooli esindasid Markus Otsus, Mark  Šandali,
Andrei Svištš ja Karoly Kivit. Markus võttis konkursist osa esimest
korda, Andrei ja Mark teist korda ( 2002.a. saavutas Andrei regioonis

Jaanika Oper Räpina
Ühisgümnaasiumist on Eesti

Õpilasomavalitsuste Liidu asepresident

Räpina ÜG Õpilasomavalitsus

Halloo, kas Jaanika kuuleb?
Tere, mina olen Jaanika. Kes räägib?
No mina siin, sinu klassiõde ja Räpina ÜG õpilasomavalitsuse

president Liisi Varik. Tahan Sinuga Räpina Rahvalehele intervjuud
teha. Asepresident, kas oled valmis vastama presidendi küsimustele?

Ikka, küsi julgesti.
Mis on EÕOL ja kuidas sina sinna sattusid?
EÕOL on lahtiseletatult Eesti Õpilasomavalitsuste Liit. Esma-

kordselt puutusin EÕOL-ga kokku aastal 2001, kui oli üldkoosolek
ning olin meie kooli üks esindajatest. Tihedamalt hakkasin EÕOL-ga
tegelema aasta tagasi, kui oli tahe korraldada maakondlik õpilasesin-
duste koolituslaager. Koolitajad olid EÕOL-st ja nii see läks.

Sa oled sügisest abiturient ja riigieksamiteks ettevalmistu-
mine võtab teadagi suurema osa sinu ajast. Kas jääb veel aega
tegeleda ka EÕOL-ga?

Kindlasti soovin valmis saada EÕOL haridusplatvormiga. Tahan
aidata õpilasesindustel jalad alla saada ja neid igati toetada oma nõu
ja jõuga. Tuleb veelgi tihendada koostööd Haridus- ja Teadusminis-
teeriumiga.

Mida oled korda saatnud selle ajaga, mil oled olnud EÕOL-i
juhatuses?

Poole aastaga juhatuses olles olen ma päris palju asju korda saat-
nud. Suurimaks kordaminekuks on senimaani olnud haridusümarlaud.
Üle Eesti sai neid läbi viidud 13 ja osales üle 180 õpilase. Juhatuse
liikmena vastutan hariduspoliitika valdkonna eest ja juhin sellenimelist
töögruppi.

Kuidas suhtuvad kaaslased/õpetajad/vanemad sinu üle-
eestilisse töösse?

Senimaani on olnud positiivne suhtumine. Ei ole väga negatiivset
vastukaja tulnud, kuid siiski on mainitud, et keel on teravamaks
läinud…

Tänan sind, Jaanika, ja soovin sulle ilusat kevadet!

Jaanika Operit küsitles

Liisi Varik

I koha ja vabariiklikul lõppkonkursil IV koha; Mark saavutas 2002.a.
regioonis II koha ) ning Karoly kolmandat korda (2000.a. regioonis
II koht, 2002.a. regioonis III koht). Kõik esinesid tublilt ja oma tase-
mele vastavalt.

Andrei saavutas II vanusegrupis I koha (õpetaja Ave Astel), Mark
samas vanusegrupis II koha (õpetaja Juta Püvi) ning Karoly IV-s
ehk kõige vanemas vanusegrupis II koha (õpetaja Ave Astel).

Andrei arvab akordioni olevat suurepärase pilli, mis pakub erine-
vaid võimalusi enese väljendamiseks eriti just seetõttu, et ta on lõõts-
pill ning akordioni on tema arvates palju lihtsam mängida kui klaverit.

Karoly meelest on akordion mõnus pill, mida saab igale poole
kaasa võtta ja mis sobib suurepäraselt perekondlike pidude juurde.
Karoly ise mängis Orava koolis õppides viis aastat folkloorirühmas
akordioni.

Küsides Karolylt, mida pilliõppimine talle andnud on, vastas
Karoly pikemalt mõtlemata – hingerahu.

Muusikakoolis õpitud peaaegu 8 aastat on arendanud töökust
ja jonni oma eesmärkide püstitamisel, õpetanud ennast väljendama
muusika keeles, pannes mängu oma hinge, mõtted ja tunded.

Konkurssidel osalemine on nende mõlema meelest hea võima-
lus silmaringi avardada, end proovile panna ja võrrelda oma mängu
konkurentidega. Samas on selge, et ilma suure tööta ei ole ka tule-
must.

Nii Andrei kui Karoly ei kahetse pillivalikut ja kui peaksid uuesti
eriala valima, valiksid nad taas akordioni.

Eelvoorule järgneb nn. „vahevoor”, kus Tallinna •ürii kuulab
regioonide parimate akordionistide esinemissalvestused üle ning
teeb valiku, kes pääsevad edasi lõppvooru. Lõppvoor toimub
Tallinnas Nõmme Muusikakoolis 4. aprillil kell 11 ja konkurss on
avalik.

Ave Astel
Räpina Muusikakooli akordioniõpetaja

Peeter Hirmo õpilastega arvutitunnis

Räpina akordionistid võistlustules

Minu tulevane kodu

Minu tulevane kodu asub
Toompeal. Ümber minu maja
(no tegelikult on see loss) ja
juurdeehituste on väike maa-
lapp, nii umbes 50 ha suu-
rune. Sellel maalapikesel on
mõned üksikud teed, majad
olen kõik ära lammutanud.

Maja ise asub Toompea
lossis, kuhu olen juurde ehi-
tanud neli tiiba. Kodu on mul
viiekorruseline, seal on täp-
selt 257 tuba.

Ise elan peamiselt viien-
dal korrusel ja katusekorteris.
2.-4.ndal korrusel asuvad ki-
no, spordikeskus, teater, minu
büroo jne. Esimesel korrusel
on garaazid, küttesüsteem ja moosiriiulid. Vahepeal luban oma garaazi
kõrval Riigikogu istungeid pidada. Mõnikord tuleb Parts minuga
rääkima, sest ta tahab pidevalt tänada minu poolt kinni makstud
operatsiooni eest, millega ta kael sirgeks aeti. Siis hakkab mul alati
kole kiire, sest ta jutt on selline iba, et kael hakkab viltu kiskuma.

Ümber maja olen ehitanud mõned villad, milledes elavad mu tööta-
jad ja muud loomad. Kõige ilusamas villas elab mu perekond, kõige
väiksemas aednik Toomas Mets. Ta ei tee eriti midagi, kuna aeda mul
pole. Aga Toomasega on vahel hea juttu ajada, vähemalt räägib ta
huvitavamat juttu kui Parts.

Minu tagasihoidlikust kodust põhja poole jääb meri (selle lasin koduni
kaevandada), sinna olen ma oma väikese sadama ehitanud. Tallinna
Sadama ajasin pankrotti, kogu liiklus käib nüüd läbi minu tagaaia.

Vahel, kui mul igav on, käin oma paadiga sõitmas. Ta nimi on „Queen
Mary III”. Minu laevuke on Titanicust natuke suurem, musta värvi ja väga
ilus.

Dokis seisavad ka mõned lennukikandjad. Vahel, kui ma Maryga
sõita ei viitsi, hirmutan nendega lõbu pärast Venemaad või USA-d.

Üldiselt on mu kodu täitsa kena, kuigi vahel tüütab ära, kui sööma
peab mootorrattaga sõitma. Aga noh, elan üle.

Eerik Oja,
9.B klass

Räpina ÜG,
Juh.õp. Heli Möller

tulevane toompealane Eerik Oja

››
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Valgele kasele toetun ja kuulatan vaikselt
kauguse rüpest üht lähedast, hingele tuntud
kaotusevalust üht uhiuut, iidvana viisi…

                             Milvi Seping

Jaanus Noorkõiv
04.09.1972 – 06.03. 2004

Aleksandra Karu
14.11.1918 – 12.03.2004

Linda Meenov
06.10.1922. – 18.03.2004

Viive Haljasmägi
04.05.1941 – 17.03.2004

Elmar Siimsaare
25.10.1912. – 20.03.2004

     Elsa Soidla
15.03.1921 – 20.03.2004

Sulev Jüriöö
02.04.1958 – 21.03.2004

Elfride Meenbek
29.11.1910 – 27.03.2004

  Oskar- Johannes Pedson
07.10.1909 – 27.03.2004

Nikolai Pahomov
05.04.1954 – 27.03.2004

MEIE HULGAST ON LAHKUNUD

Räpina Rahvaleht
Väljaandja: Räpina Vallavalitsus Räpina, Kooli 1
tel.7961580, e-mail: vald@rapina.polvamaa.ee

Toimetaja: Tea Kriisa
tel.55622826, e-mail:Tea.Kriisa@yg.rapina.ee
Kujundus: Tokko reklaam   Trükk: Paar OÜ

Tartu, Ilmatsalu 3g, tel. 716 8151, faks 716 8150
e-mail: info@paar.ee

Räpina silla ja sillamanuteede ümberehitus

RISTSÕNA

Räpina Rahvaleht ootab kaastöid ja artikleid
iga kuu 5. kuupäevaks

aadressil: vald@rapina.polvamaa.ee
Tea.Kriisa@yg.rapina.ee

või Räpina, Kooli 1, II korrus, tuba 219, T- 12.00-16.00

Aprilli lõpu ja maikuu üritused
Räpina Rahvamajas

21.04 kell 13.00
Pensionäride seltsi koosviibimine. Räpina Rahvamajas

22.04 kell 18.00
Rahvamaja noortenäidend “Leegitsev loojang”
Räpina Rahvamajas Pilet 15.-

23.04 kell 19.00
Komöödiateater “Armastuse narrid”. Peaosades: Arvo Kukumägi,
Anne Paluver, Raivo E. Tamm
Räpina Rahvamajas Pilet 75.- Õpil. ja pensionärid 50.-

24.04 kell 20.00
Tantsuõhtu  Põlvamaa parima tantsubändiga REA
Üllatusesinejad showtantsuklubist RN Tartust. Avatud kohvik.
Lauad ette tellimisel Räpina Rahvamaja. Pilet eelmüügist 30.-
Kohapeal 45.-

29.04 kell 19.00
Rahvusvaheline tantsupäev. Kristjan Toropi aastale pühendatud
konverents Esinevad Räpina Rahvamaja tantsurühmad ja külalised
Põlvast ning Ahjalt. Räpina Rahvamajas. Pilet 10.-

30.04 kell 19.00
Estraadietendus “Kohutav tööpuudus” Räpina Rahvamajas.
Pileti hind täpsustub

Mai
03.05 kell 19.00
Ansambli Terminaator koolituur “Ole vaba”
NB! Ainult Räpina Ühisgümnaasiumi õpilastele. Räpina Rahvamajas

06.05 kell 18.00
Emadepäeva kontsert. Räpina Muusikakoolis

07.05
Ühisgümnaasiumi emadepäeva kontsert
Räpina Ühisgümnaasiumis

09.05 kell 16.00
Emadepäevale pühendatud vabaõhukontsertprogramm
Räpina Rahvamaja juures

13.05 kell  20.00
Salongiõhtu Henri Laksiga laulud, luule ja maalid autorilt endalt
väikses saalis. Räpina Rahvamja Pilet 25.-

14.05 kell 14.00
Teatrietendus “Punamütsike” lastele. Räpina Rahvamajas. Pilet 20.-

19.05 kell 20.00
Rannu Rahvateatri külslisetendus “Barbara” Autor Juha Leetsaar
Jaan Krossi ja Aaino Kallase dramatiseering
Räpina Rahvamajas. Pilet 25.- Õpil. ja pensionaäid 15.-

22.05 kell 17.00
VI Räpina laste laulu- ja tantsupäev
* rongkäik läbi linna , * laulu- ja tantsupuu istutamine, * kontsert-
etendus. Tuletõrje väljakul. Platsile pääs 10.-

26.05 kell 20.00
VAT  Teatri etendus “Teener” Mängivad: Arne Üksküla, Aleksander
Eelmaa ja Tõnu Oja. Räpina Rahvamajas. Pilet 60.- Õpil. ja
pensionärid 45.-

Jälgige infot kohalikel reklaamtahvlitel, maakonnalehes
KOIT ja interneti kultuuriinfos!

Lisainfo rahvamaja telefonidel 796 1363 või 515 3254
E-N 10-18-ni R 10-16-ni

Räpina sild on 90%  põhitööde ulatusest valmis. Ees seisab veel
sillamanuteede ehitus, kommunikatsioonide paigaldamine ja voolu-
sängi kindlustamine.

Sillatarindite osas on ette nähtud:
1.kuhjata otsmiste sammaste koonused ning kaitsta need

betooni ja graniitrahnudega;
2.teha sõidutee hüdroisolatsioon, kaitsekiht ja asfaltkate;
3.valada kõnniteede (paigaldatud elektri- ja sidekaablite

kanalitel) kergbetoon.
Sillamanuteedel on ette nähtud:
1.puistata muldkeha liiv kõrgusarvuni;
2.paigaldada elektri-, side- ja tänavavalgustuse kaablid;
3.teha killustikust eelkiht;
4.paigaldada jalakäijate piire;
5.paigaldada sillale ja manuteedele tõkkepiire ja äärekivid;
6.teha veeäravool (kaevud, kraavid, äravoolurennid ja torud);
7.kindlustada nõlvad;
8.paigaldada kahekihiline asfaltbetoonkate.
Alustatakse jões olevate platside (saarte) puiste väljakaevamist

koos voolusängi puhastamisega ja otsmiste sammaste koonuste
kuhjamisega. Endise silla purunenud raudbetoonelementide välja-
kaevamisel on plaanitud tänapäevast peenestustehnoloogiat ka-
sutada ja tükke tee muldkehas kasutada. Seda tööd teeb alltöö-
võtjana Tartu ettevõte AS Revo Auto, kes vana silla lammutas. Aprilli-
kuu kulub sillale tõkkepiirde ja hüdroisolatsiooni tegemiseks (OÜ
Riveseal).

Välisvalgustuse postide kaabli, elektri- ja sidekaabli kanalite
monoliitimine sillal kavatsetakse teha aprilli lõpus- mai alguses.
Aprillis alustatakse ka teetöid, AS Põlva Teed tasandab mullet ja
nõlvu. Mais paigaldab OÜ Enerel 10 kw elektrikaabli ja tänava-
valgustuse. Sidekaabli paigaldab AS Connecto. Ja lõpupoole – juunis

2004 – tehakse teetöid ja püstitatakse piire sillamanuteedel. Plaani
järgi tehakse jõe äärde allaviivad trepid. Oleks kena,kui kohalikud
asutused-ettevõtted osaleksid ühiselt kallaste heakorrastamisel.Meil
on ettepanek, et Räpina Vallavalitsus pöörduks koos peatöövõtja,
AS-iga K-Most, tellija, Kagu Teedevalitsuse poole, pakkudes välja
teha silla raudbetoonist pinnale lisakaitse nüüdisaegsete fassaadi-
värvidega, lubades disaineril valida meeldejääva värvigamma.

AS K-Most loodab silla püsivalt liikluseks avada tähtaegselt,
lepingu kohaselt, s. o. 30.juunil 2004.

Mihhail Frolov
AS K-Most projektijuh

Korvpalliklubi  RÄPINA KOTKAD
KEVADTURNIIR  2004 3X3 korvpallis

Korvpalliklubi RÄPINA KOTKAD  loodi eelmise  aasta  aprillis
eesmärgiga  populariseerida   noortekorvpalli  meie vallas ja tagada
kõigile korvpallist huvitatud noortele võimalus osaleda treeningutel  ja
oma tasemele vastavatel  piirkondlikel ja üleriigilistel  võistlustel.  Täna
käib meie 2 treeeningrühmas  34 noort  Räpina, Veriora ja Mikitamäe
vallast.

13.märtsil 2004  toimus esimene  klubi noorteturniir, et kõigil
treeningutel käivatel  lastel oleks võimalus  mängida oma kodusaalis
vanemate ja sõprade valvsa pilgu all.

Turniirile oli kutsutud  kahes vanuseklassis A (sündinud 1987-
85) ja B (sündinud 1988-89)    poiste võistkonnad, kes kes kuuluvad
Kagu -Eestis oma vanuseklassi paremikku. Tulemata jäi ainult
Kanepi  võistkond B vanuseklassis. Turniiril osales 13 võistkonda
72 noormängijaga.

Võistluste peakohtunik oli klubi peatreener Valeri Zlatin ja  kohtu-
nik Jaanus Meitus, kes on ka klubi treener.

A-vanuseklassi paremusjärjestus oli:
 I koht PÕLVA II meeskond - MAIT PATRAIL, EGON KASUK,

KAREL OLLE,RIVO KURVITS
 II koht PARKSEPA SK - TANEL KIMASK, TAAVI KIMASK;

ASSO UIBO
III koht RÄPINA KOTKAD II - KRISTO VILLAK, PRIIT

PEKAREV, JANNO MAJA
4.koht RÄPINA KOTKAD III - MADIS AASMAA, MÄRT

REINVEE, TAANIEL OOTSING, KAIT KOPPEL;
5.koht AIANDUSKOOL
6.koht RÄPINA KOTKAD I
7.koht PÕLVA I
8.koht KOOLIPOISID
B-vanuseklassi paremusjärjestus oli:
I koht PARKSEPA SK I meeskond - PRIIT RAID, TAURI

TRUMMAL, ANDRE VEESAAR, VILJAR ROSIN
II koht PÕLVA BASKET - ENRI METS, KRISTO EDENBERG,

GÜNTHER LANG, ERIK PÕLLUVEER;
III koht RÄPINA KOTKAD II - TAIVO JÄÄMETS, KAAREL

KAHU, PRIIT PEDOSK, RENEE    MAJA
4.koht PARKSEPA SK II
5.koht KK APS/PUIGA 1989
6.koht RÄPINA KOTKAD I
7.koht KROOTUSE PK
Pealtpaneku võistluse võitis TALIS TAIM Põlva I meeskonnast,

edestades napilt ASSO UIBOT PARKSEPA SK I st.
Turniir läks korda ja kohtume järgmisel aastal.
Täname toetajaid:  Räpina Vallavalitsus, AS Tartu Õlletehas,

AS Hansapank Võru kontor, AS Lõuna Pagarid, Red BULL, OÜ
Räpina Apteek, Räpina Rahvamaja, OÜ Puuvilla Kinnisvara, Räpina
notaribüroo, Ühispanga Põlva kontor,  Annely Eesmaa, Räpina ÜG.

© KK Räpina Kotkad 2004

Võõpsu raamatukogu avatud lugejatele:
E,T,N,R – 12.00-20.00, K-sisetöö, L,P – puhkepäevad
Raamatukogu lahtioleku aegadel avatud ka
avalik interneti punkt.
Ootame külastajaid!

ÕNNITLEME VANEMAID

Väike habras käeke punub aiamurul pärga.
Tibatillud roosad tallad keset kastemärga.
Oh te siirad lapsesilmad imetlemas ilma!
Küsimusi suuke suuri puistab ilmast-ilma.

                                   E.E.Kook

Märtsikuus registreeriti nelja lapse sünd: kaks tüdrukut ja kaks
poissi

Robert Rauba
sünd. 01.03.2004

Roman Gadjak
sünd. 10.03.2004

Kelly Pindek
sünd. 12.03.2004

Grete Karsna
sünd. 28.02.2004

1. küla Räpina vallas 2. koolidirektor Räpina vallas (ees- ja perek.n.)
3. raamatupidaja Räpina vallas (ees- ja perek.n.) 4. tänav Räpinas
5. pensionäride seltsi esimees Räpinas (ees- ja perek.n.) 6. veekogu
Räpina vallas 7. tänav Räpinas 8. küla Räpina vallas 9. …kirik
Räpinas 10. Edu poe juhataja Räpinas (ees- ja perek.n.) 11. endine
füüsikaõpetaja Räpinas (ees- ja perek.n.) 12. 1784.a. talurahva-
ülestõus Räpinas 13. Räpina vallast pärit helilooja ja koorijuht (ees-
ja perek.n.) 14. kunagise rauatehase asukoht Räpina lähistel
15. arst Räpinas (perek. ja eesnimi) 16. endine saksa keele õpetaja
Räpinas (ees- ja perek.n.) 17. rahvatantsujuht Räpinas (ees- ja
perek.n.) 18. Räpinast pärit kunstiprofessor (ees- ja perek.n.)
19. puidufirma Räpina vallas 20. …pood asus vene ajal Tartu mnt.2
Räpinas 21. Räpina endine dendroloog ja aednik (perek. ja eesnimi)
22. Räpina Vallavolikogu liige (ees- ja perek.n.) 23. küla Räpina
vallas 24. suurtalu Räpina vallas. Lahendus ülevalt alla.

Eelmise ristsõna lahendus: emakeelepäev

Mõistatuse koostas Tea Kriisa

Räpina uus sild võtab ilmet


